
'p'
PRA GUI HHMPP08DYYF9-V

Stejnopis č.

Vec: Objednávka HS č. 10 Satalice - rekonstrukce krovu a krvtinv

O B J/35/Q3/008415/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

Mariánské nám. 2, 1(0 01 Praha 1 

nám. Eranze Kafk\ L 110 01 Praha I

Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem

00064581

CZ000645SIDIC:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

27-5157998/6000

■douu od d clení ekonomicko-reál (za čni ho

DODAVATEL:

Domy Žižka s.r.o.

se sídlem: 

zastoupené.

IČO;

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

tel. kontakt:

Hraniční 2567/9, 276 UI Mělník 

jednatelem

(dále též „Smluvní stianv")

Stránka 1/6

<* f



Vážen í,

ve smvs)u § 27 o § 31 zákona č. 134/20Jf> Sb , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme stavební práce v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací teto objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 
předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 
od menu.

1. Předmět plněni:

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce degradované časti konstrukce krovu a 

krytiny. Je nutná lokální výměna lati a lokálních části krovu. V místech, kde zatéká, 
latě poškozené. Nutné přeložení krytiny v celé ploše střechy.

2. Cena za předmět plnění:

JSOU

2 1. Uvedená cena za předmět plném bez daně z přidané hodnoty (dále j
stanovena jako smluvní odměna ve v vši 4 786 319,31 Kč (dle přílohy č.l) Tato 

cenou maximální a ne překročíte lnou V teto částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti v realizací předmětu plnění, a to zejména náklady 
na administrativní

„DPH") jeen
cena je

práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plnění na území 
hlavního města Prah v.

2.2. Dodavatel je plátcem DPR DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 5 791 446,37 Kč.

3. Platební podmínky:

3 1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) - průběžně - měsíčně, koktura musí být vystavena nejpozdřji do 15 

dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součásti faktury musí bvt podrobný rozpis 

konkrétné uskutečněného plnění včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) (na základě 

„Protokolu o předaní a pře v zeti předmětu plnění"). Dnem uskutečněni zdanitelného 
plněni bude den převzetí předmětu plnění,

3.3, haktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky

Stránka 2 z 6



3.4. Faktura bude.* doručena na 

objednávky

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnu.

3.6. Vystavená faktura musí mil veškeré náležitosti daňového doklad 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu 
obsahovat minimálně tyto údaje:

označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení 
a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně 
spisově značky,

b) předmět a číslo objednávky,

e) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni a 
fakturo v anou částku,

adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví

u ve smyslu zákona 

, a musí

a)

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněně osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3./ V případě, že faktura bude obsahovat nesprávně údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury muu' být stanovena opět 
minimálně 60 dnu.

na

3,8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný \ této objednávce. Ke splnění 
závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plněni:

4,1. Dod a v a tel je po v i nen oznámit Objednateli přesně datum zahájeni prováděni předmětu 
plněni (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozdcji do 1 měsíce po uzavření této 
objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plněni do 3 dnu 

datu zahájení prací. Termín plněni je stanoven do 19 týdnů od piedání staveniště, dle 

předloženého harmonogramu {dle přílohy c. 2),

po

4,2.rředmětplněiií podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám 

včetně předávacího protokolu na adresu nám.
110 lit Praha 1 a to nejpozději do 5ti dnu od dokončení díla.

1'ranze Kafkv 1,

.Stránka 3 z 6



5. Smluvní sankce:

I’H prodleni Dodavatele spřádáním předmětu plném dle článku 1. léto objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit přiměřeně 

k povaze předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 

v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlent až do řádného 
splnění této povinnosti.

o.2. Při porušení povinnosti Dodavatele za hájit provádění předmětu plněni podle článku 

4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní puku tu ve výši 0,1 

% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle Či. 2. objednávky, nejméně však 

1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plněni) včetně DPH za každý započatý den trvání 
prod lení.

o.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 
doručeni.

-3.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky,

o.5 / a placením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu újmy v části pře vy.sující již uhrazenou smluvní pokutu.

b- Další podmínky:

5.1.

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CtS) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smvskt § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění teto objednávky v 

i eg i stru smluv die zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těch tu smluv a o registru smluv (zákon 
smluv) zajisti hl. m Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č, 11)6/1 W Sb„ o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsaženo v této 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádá ji.

o registru

Stránka 4 z 6



6 5. Dodavatel je podle <? 2 písm. e) zákona č. 320/2001 bb„ o finanční kontrole
správě a o změně některých zákonů (zákon o linanční kontrole), ve zněni pozdějsiJi 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti i, úhradou zbiv i nebo služeb z 

poskytnutých z tvropske unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit iu svých 
případných subdodavatelů.

f>.6.Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této obpdnávky na 
třetí

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obočného soudu 
Objednatele.

6.8. lato objednávka je \ vhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

ve veiefne

veřejných výdajů včetně prostředku

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.9. Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě zmén 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli 
doručeni, jinak tato nabídka na uzavření objednávkv zaniká.

nejpozději do 5 dnů od

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

2) Harmonogram

Za Objednatele:

V Praze dne 1 7 -Q|. 2828

/
/ 
/ j Ing. Jan Kak

řccfilel odboru hospodaření s majetkem

Stránka 5x6



Dodav atd akceptuje* tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:
•J j) c i
• S 1Z1- dne js< .1 {z'^

Domy Žižka s.r.o.
Hraniče 2667/9, 276 01 MělníkV

|i

E
www.d^myTiřki.ca

Li

jednáte]

Stránka 6 7 6



Příloh.iC )

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
HS 10 Satallce - Výměna degradovaných částí konstrukce 
krovu a krytiny

HS 10 Saialice • Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytiny 

HS 10 Šata líce • Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytiny

Stavba:

Objekt: A

Rozpočet: 1

Zadavatel ICO:
DIČ:

L>£’ .V ff j£//>V /v'. a 
- * '

m či

Zhotovitel: IČO: CVp/s/ýS,* 

DIČ:
■ cf <

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

1 534 1 95,43
PSV

2 130 173,08
MON 650 950,00
Vedlejší náklady 251 000,00
Ostatní náklady

220 000,00
Celkem

4 786 319,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 4 786 319,31 CZK
Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 4786319,31 CZK

* 4 ,//ý~^oi^y 2ížkav dnes.r.o.
Hraniční 2567,9. 2?6 01 Mělník 

IC' 078 01 941, DtČ: C207881941 
Tel. 725 888 242 

'»• lwarstvi2i7kfl® seznam cz 
^w**3ěSy« ka.u

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČÍ8I0 Název Typ dílu Celkem %

Svisle a kompletní konstrukce3 HSV 39 235,40 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 159 600,00 3

62 Úpravy povrchů vnéjšl HSV 35 820.00 1

94 .ešeni a stavební výtahy HSV 480 220,00 10

96. Bourání konstrukcí HSV 504 932.06 11

97 Ostatní konstrukce HSV 200 000,00 4

991 Mimostaveniétní přesun hmot HSV 60 980,25 1

992 Vnřtrostavemstni přesun hmot HSV 53 357,72 1

712. Povlakové kryijny PSV 5t 010,00 1

762. Konstrukce tesařské PSV 1 221 977.40 26

764. Konstrukce klempířské PSV 174 530,00 4

765 < rytmy tvrdé PSV 681 856.40 14

M21 Ělektromontáže MON 196 800,00 4

M22 Montáž scJétovaci a zabezp techniky MON 454 150,00 9

VN Vedlejší náklady VN 251 000,00 5

ON Oslalni náklady ON 220 000,00 5

Cena ceJkem
4 766 319,31 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.e. Stranka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

HS 10 Satalice • Výměna degradovaných části konstrukce krovu a krytinyS:

O: A HS 10 Satahee * Výměna degradovaných části konstrukce krovu a krytiny

HS 10 Sataiies • Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytinyR. 1

Cen,
soustava / 
platnost

Cenas
DPHP.č číslo položky Název položky M J MnofsM Cena/Mj Celkem DPH Ceník

00:3 Svislé a kompletní konstrukce 39 285,40 47 535,33
V 314231T26RT? !?dvo komínů a ventilací z cihel Ztfcvo konírnu a ventilaci z cihel poiooýcri pmych. défcy 2SO

ímm. P 2SMPe, na MC 1Q
. ma 3.17900 9 000,00 26611.00' 21.00 34619.31 60M |RTS 19/11

I
s osazením a dodáním komínových zděří

21316361116R00 ; Komínové krycí desky z telonu s přesahem do 70 mm &éš*menym v podhledu proti zatékání , m? ■
'llOvžfky ptes 80 do 100 mm
0 12115 až C 16/20 a připadlou konstrukční obvodovou vyztuží včetně bedněni. s potěrem nato s povrchem vyhlazeným ve spadu k okrajům.

2.?M00 4 652,00 10 674.40. ?t.C0, 12 916,02.801-1 RTS 19/II
I

Dfl: 4 Vodorovné konstrukce 159 600,00 193 116,00
3 417320035flAB ,Zluíu|ícř věnce do klasického bedněni z betonu C 20/25. prOfeau 300 ■ 200 mm. vyduž 120

 IkgrmS
40 OOOCO' 3 990,001 159 600.00m , 21.00. 193 116.00 AP-HSV .RTS 19/IJ |

I

beton aužuflcich pesu a věnců. vy7luř i o 505, pocnénr a cdbednčnt, bez tepelné izolace

Úpravy povrchů vnějšíOH; 62 35 820,00 43 342,20
41623411121R07 | Barveni vnesši omítky komínů nad elřeénr rovinou, 1« penetrace, ?x nátěr akr. ba^oTbiiou m2 19.90000 600,00 15 920,00 21.00. :9 263.20 Vlastni

i

6,623421131RO/ 'Omítka vněiii tajmmO. p*xhy rovné, VO Neoká • pfezoěm komínů nad sifeim rovinou m2 ' 19,90000 1 000,00, 19 900,001 21.00 • 24 079.00 Vlastníi

Dfl: 94. Lešení a stavební výtahy 480 220.00 581 056,20
6 [941 JmW031 ROO 'Moniaí leéeru lehkéfrd pracovního iaUového bez podlah šlfícy od O.&O do 1.00 m. výšky dr> 10 m;m2 94P.OOTOÓ7 92.001 21.00 104 640.80:800-3 'RTS 19/ lí86 460.00'

1

vemne kotvení 
Yčrlrip ko*vi'”i lesu v

7;94t94419lRCC • Montáž íoéeni lehkého pracovního řadového ber podlah phpiatek k ceně za každý dalíi 1
'započatý měsíc použlh loéon,
: šifry šifry od 0.80 do 1.00 m avyíkyoo 10 m

m2 940.00000 80.00' 75 200.00 21,00 00 992.00 800-3 iRTSlsm

I

včetr-5 kotveni
6 941944831 ROO Demontáž leéem lehkého řadového bez podlah šifry od 0,6 ao 1 m. výšky do 10 m m2 940.00030 60,00; 56 400.03 21.00 66 244.00 600-3 ;mS 19/11
9 94f95SOOiROO 1 eleni lehké pracovní pomocné poučené, o výšce lešetové podlahy do 1,2 m m? 72,00000- 1ŤOÓ0| 7 920,00 21.0C: 9 563,20 600-3 IRTS19/M

10194195 5OO2R0O Leéém lehké pracovní pomocné pomocné, o výšcelešehové podlahypřes ' 2® I 9 m m2 83.00000; ISO.COi 10 400,00. 2»,03l 12 584,001800-3 .RTS 19/ II
11 -943055021 ROO jMontéž lešeňové podlahy 9 pfičniky nebo pcoélnlky, vyšky do 10 m m2 204.00000! 110.00; 22 443,00 21,00; V 152,40 000 3 RTS 19/11
12i943955i 9mÓ0 [Montáž lešeňové podlahy pfiptaiok k coné za každý další 1 započatý měsíc pouřní lešení

; s příčníky nebo podílníky
m2 I 204,00030 50,00 10 200,00 21,00 12 342,00 800-3 RTS 19/11

I

13i943955621 FtOO 'Demontáž iCšOftbvC podlahy a příčníky nebo podélnrky, vyšky do 10 m m2 204.00000 70.00 14 260,CU 21,00 17 278.00 800-3 |RTSl9rll1

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 6



________________________________ Položkový soupis prací a dodávek

HS TO Satalice - Výména degradovaných časti konstrukce krovu a krytinyS:

O: A HS 10 Sata^ce - Výména dogradovanych části konstrukce krovu a krytiny

R: HS 10 Satalice - VýmSns degradovaných částí konstrukce krovu a krytiny1

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHČisto položky Název položkyP.č MJ Množství Csna/MJ Celkem DPH Ceník

I4|944«40t 1R00 'Montáž ochranné stté z umélýcft vláken m2 700.00000. 35.00Í 24 500,001 2',00, 29 645,00'800-3 RTS 197II
15,9449440311=100 i Montáž ochranné síté příplatek k coné u každý daiéi i započatý mé*íe použil ochranných slit I m 2 700.00000 áo.co; 14«0,00 21.00 16 940.00 000-3 RT$19/I1z umélych vlákon

16:^44944081 R00 iDwnoniaž ochranné sítě z umélych vláken m2 . 700.00CCO 22.00 15 4CO.OO 21.00 1B634.0C 800-3 ;flTS 19/11
17|94494SOl?RQO .Moniaí záchytné stříšky šířky 00 2 m 20.00000 500.00,jn IOOOO.OOi 21,00' 12103.00,800-3 RTS 19/1)
18,944945192P00 Montáž záchytné stříšky příplatek k cené za každý další

slnéky 
štiky do 2 m

■oděly měsíc použiti Záchytné 20.00000 900.00'm *} 000,CO. 21,OJ 7 260,00 800-3 'RTS 19' II

lQ|944945612P00 |Demontáž záchytné sirléky étřky do 2 m TO.COOOO. 350 00 7 000.00 21.00 8 470.00 800-3 RTS 18/1!
zřizované současné $ lehkým nebe téžkym lepením.

20|a4i&44392RT9 I Příplatek za podchyceni lešení nad vraty a přistiežkem
21.842941191I

24.00000 1 500.00, 36 WJ.00 21.00 43 560 00 Vlastni
Příplatek ze každý mésic použiti podchyceni lešení k pot.4392PT9 ir»2 46.OCC00 300,00' 14 400.00 21,00 1/424,00 I Vlastni

22'949941101 ROl .GFDA • špířiaci plošina do dvore, h do IQ m • doprava, montáž, demontáž
Provoz m-chanizrnj včemp cccmvcm rozebraní, prevavéni 1 knivcni ctotaru

hod 45.0COOO 700,00' 33 600.00 21,00 40656.00' 'Viesmi

| 23'94994II01R02 'PEPA » Spthdci plošina do dvora, h do 10 m - náiem den . 0O.COOCO 450,00 36 COO.OO 21.00 43S60.00 Vlastni
P(0vC2rr,cxheri,zpiu',řerne si*5i.n'<ini. rozepr.iiii p1 Olejen 1 knv-r.i ,i<rzun.

Dii: 96. Bouráni konstrukcí 504 932.06 610 967,7S
24! 967032631R00 iĎOLWáni zdivá nadzakíadového komínového z jakýchkoliv ohel pálených, šamotových nebo

vápen co lákových nad střechou. ne mg tru vápence nebo vápenotemeniovou
rebo vybourání otvorů průřezové plochy pře« 4 m? v@ zdivu nadzáktídovér*. včetné pomoereho teleni o výšce podlahy do 1900 mm 4 pro žfiiize™ » T 5
kPd ÍTSO kg,'m2)

m3 ■ 3.17900 \ 500.00' 4 768,60' 21,00 5 769.69 £01-3 .RTS 1 MlI
I

25'764362312H00 iCemontéž žtabů podokapmeh půlkruhových rovných. rt 330 mm sklono přes 45" 40.00000 55,00m 2 200.00 7I.CC 2 602,00'6)C-/64 RTS 19/11
26'712300B39 Ostřeném povlakové krytiny střech oo 10° 3v;stvé • m2 . 16 COOOO 389,00 6 224 00 21.00 / 531,04 VMelm
27|7S2331B13
28|*/62331814

Demontáž vázaných kcí krovu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 556,00000 92.00m 51 162.00 21,00 61 893.92 Vlastni
Domontáž vázaných kel krovů z nrsnoiú průřezová plochy 00 450 cm2 352.00000 101,00im 35 552 OJ' 21,00. 43 0)7,32 'Vlastni

29,762342813 1 demontáž larovam strach, rozteč lati do 33 cm m2 • 248.60000 63.CÚ. 15 674.40. 2t,00. 18 966,021 Vlastni
301754339631 Demontáž lemováni komínu hladká krytina v ploše do 45“ m2 1.00000 242,00. 242,00 21.00 292,6? Vlastní
31'764339837 'Demontáž lemováni kommú hladká krytina v nřeoem m2 4,66000 252,00 1 176,36 21,00 1 427.03. Vlastni
32'7643625»1 . Dánwntáž poklopu hladká krytina OP 45" : kus 6.CCOOO 100,00' 600.CO. 21.00' 726,00, : Vlastni
33' /64454605 | Demontáž odpadních (rub kruhových. D f 50 rnm 32.000CO 10.00' 320,00m 21.00 387,20 VJastm

Zpracováno programem BUfLDpower S, €► RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
s HS 10 Sataiíce • Výména degradovaných částí konstrukce krovu a krytiny

O HS 10 Satalice - Výména degradovaných částí konstrukce krovu a krytinyA

R' 1 HS 10 Satahce * Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytiny

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH Ceník34| 765312011 ; Demontáž krytiny cfcoudráiková, na sucno. 00 euii I m 2 248,600CC 181,00 4$ 032.80 21.00 54 409,69 Vlastni3S!7$S90m» 'Demontáž zakryti střech pojistnou foíir m 2 . SO.QOOOO 22.00 1 100.00' 21.00 1 331.00 ■ visem i

361963012517 | Bourán (krycích desek komínových ?p. 4 do 30 on. ti On 14 crv. p«ezděn» komínů nad stfeém
'rovinou i

m2 . 2,20000 1500,00. 3 300,00' 21.00 3 993.CO Vlastni
I

37 964021860 Demonteí oplachováni 2dí ré do 500 mm 4D.OCOOO! rn 150,00< 6 COO.OO 21,CO: 7 260.00. Vlašim
38 976036121P07 -Vykrizeni pudy. otfvw. likvidace komunálního odpeou 15.00000 2 000.001 30 000,00 21.00; 36 300.00' Vlašim
39i97901131inT1 . Svislá dcprava suti a vytcuraných nmot shozem a naložením suti do shozu t 34.27125; 2 200,00 75 396.7$ 21.00 91730,07 301.3 RTSlS'11 ;

21 00. 12 440.47801.3 RISI&H
40:9790811 HR00 |OfrP2 Suti a vyOourBnych hmot na Skládku do 1 km i 34.27125' 300.00' 10261.38

Vremá na ložem -lU dopravu I prostředek asiQžcni nu skladku, ho? pnplainu zú 5>Jadku
IOcvož suti a vyboumnych hmot na skladku přtftólek ze kafcTý oolSi 1 km41!97908i121 hOO t 622,50990 100,001 82 250,991 21.CC! 99 523,70i 601-3 ,RTS 19/71i

42'970082111R00 'Vniiroeiavani&m doprava suti a vyt>ouianych hmot oo >0 ns t 34,27125 1 sco.ooi 51 406.88i ?f.0C: 62 202.32'601-3 |P T6> 19.-' II 
71,00' 41 466.21 '801*3 'RTS 19/ N43 979082121 FtOO Vnitrosiavorustru doprava suit a vv&ouranycn hmoi phpíai@k k cané 2a každých datáich 5 m t 34.27125 1 000,00; 34271.2b.

44,97999011IflOO [Poplatek 2a Skladku Slavebnt keramrka
45|979990161R00 !Poplatek za skládku dřevo

i 20.56275 1000,00 20 562.75 21.00 24 8800 3 801-3 RT$19'»
I 13.70850 2 000,00 27 417.00 21 00 33 1 74.57 801-3 ■ RT$ 19/ (|

Dít: 97. Ostatní konetrukee 200 000.00 242 000,00
46'764413.1(11RCO .Prip«ova povrchu Padcfcovánr vápeným miekern se zsíiSténim v mistrcsiech do 3 8m.

dvojnásobná s l« tulením
' ml 100.00000 00,00' 8 000.00 ?'.,CC 9 OSO.COi 800-764 !RT$19.'||

47;764011T11R00 .Osiatm pnWe oprašem/cmetenl po*iadu. . m? ICC.CCOOO, 150,00: 15000,00' 21.00 18 150,00 800-784 RTS19/II
48 361899999 , Opatření proti pcékozenf nere? kpm in téřesa 1,00000 . 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050.00 Vlastni1

49 sw?ňl 111 Úklid a opatřeni proti 7nečs$těcil okolí ktf 1.00000, 40 000.MI 40 000,00. 21.CO 46 400,00 Vifl<in»1
50,762088113A , Zakrývaní střechy p«ovi2arTé plachtou - montáž m2 . 264,00000 300,00' 79 200.00 21,00 95 832.00 Vlašim

Zakrývaní rvrpracovjnych *e%ai«,kycri kpnďukci iczkcu piarhiou n? ocnr^iu u^td srazkcs/nu vixJhu
5»|7620861»3D •Zakrýváni siíeWiy pmvizomé plachtou - dodání I m2 284.00000 100.001 76 400 CC 2i.CC, 31 944 OO iVlajini

Zakryvan* rci?r>flcy.'Ciriycr' tosatskych konstrukci tčžkou OlOChiyu na ochraru přec mrukOvOu .odyi..
1 521762088113K 'Zakrývaní střechy provizorně plachtou • montáž provizorní podpůrná konstrukce m2 , 264.00CCO 100,00 26 400.00 21.00 31 944.00 Vlastni

Zakrývám rozpracovaný,-n rciviiskyin kun&rrjkn i»r*,nu wauntnu r:,i vehrďiu pr>d si*?>nvCu v-Cvu

Díl: 991 Mlmostftvsnižtní přesun hmot 60 980.2S 73 766.1053; 31 [Přesun hmot. doprava 1 76.22631. 800,00 60 960.25 21.00 73 786.10 Via síni
Díl: 992 VnftroataveniStnř přesun hmot 53 357,72 54 562,84

Zpracováno programem BUHDpower S, © RTS, a s Slránka326



________________________ Položkový soupis prací a dodávek

HS 10 Sfltalice • Výměna degradovaných části konstrukce krovu a krytinyS:

O' A HS TO Satane© - Výměna degradovaných Částí konstrukce krovu a krytiny

R. 1 HS 10 Satane * Výměna degradovaných čásV konstrukce krovu a krytiny

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPH

P C Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH CeníkS4'53 'VnitroeiavenrStni přesun hmot t 76.22531 7R>,W 53 357,72 21,CO &4 562.54' •V«tt1n»OH: 712. Povlakové krytiny 51 810,00 62 690,1055171231 MOtRZ7 Povlakové fcrynna střech do I0a, t x nátéi • včetně dodfivky

;Po*rakovž kryíma střech do IQ*. NAiP pňiavor.lm • patoiMna vsrva

; Podkladní pés asfetlový aďaUový pas GLA5TFK AI 40 MINERÁL

ALP m2 : ?a,cocoo 75,00 1 5co,c» 21.00 1 815.00 ■ VlďBtnl56 712341557 m? ■ 21.00000 240,00' 5 040.03 21.00 6 098,40 ■Vlašim57 712341568 ni? 1 25.00000 160,00. 3 750.CO| 
3 $70,ÓČT

2VOO 4 537,50. .Vlastni56712371811 Položení pásu samoíep Giasiek 30 Siicfcer (02 21.00000 170.00' 21,00,

21.00

i 4 310,70' vtasini
59 712371812 : Dodání pásu «amciep. Glastck 30 Siieker ; m2 25,00000 200,CO' 5 000.00 6 050.00 Vlašim
60.7123B1t87 'Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 1Q $t fojte pásy • provedeni prostupu I ks ; 1.00000 5 000,00' 5 000.00 21.00 6 050.00 Vlašim
61|71239I557 • Povlaková krytina stfecndo 10®. NAP přitavením m2 21.00000. 200,00 4 2CO.OO' 21.00 6 082.00 Vlastni62|712662dR007 ISvrchní pas asiatovy $6S modulovaný ELASTEK 40 SPECIÁL DEKOR

Přesun hrnoi pro povlaková kryímy v objektech vySky přes 6 do 1? m
50 m vOOOrovnĎ

. m2 ' 25.OOCO0 150.00, 3 750,ro; 21.00. 4 537.50 'Vlastni
63 996712202RCO V, 2 500,00000 8.00 20 000.00 21.0D 24 200,00 POO-711 RTS1<4'||

DII: 762. Konstrukce tesařské 1 221 977.48 1 479 592.76
64,762063111 ;Impregnace totiva proii dřevokaznámu hmyzu a houbám mačemm třída ohroženi t a 2

jMutrtáž vázaných her krovů pfiW&žová plochy Oo 286 cm?

iMonláž vAzanych knnstrukc krovů průřezová prfochy do 450 Cfí*2

m3 ■ 37,07260 1 100.00 40 760.08, 21.00 49 343.90 : Vlastni
651762332533 556,00000 420.00 233 520 00] 21.00. 282 5S9.20 

21,00 247 033,60'
Vlastni

66I762W141 352,00000 580.00'pi 204 1C0.M : Vlastni
67.762342157 Mnniát vá?aných konstrukci krovů hraněných do 6CO Cfn2 66.0TO00 590.00m 38 940.00 21,00, 47 117.10 Vlašim
$5 762342314 Montáž lafovani na střechách sklenu do 45°: oseve vzdálenosti do 360 mm m2 248.80000 241,CO: 59 960.80 21.00 557,57 Via&ini
69| 7S234244f | Montáž koniralah na střechách sklenu do 45"» dodávka ve specihkacr 

'Položeni podlahy ž řiattovanych prken na sraz pod prostorové lešení ke komínům
• m2 248,60000 60,00 14 926.00 21.00 18 062.86 Vlastni

701762523104 m2 50.00000 180.00 9MO.OO 21.C0 >0 690,00 Vlastni
71.752795000 i Spojovací prostředky pro montáž prcetaovych vézanyen kci a laťováni . m3 38.69660: $50,00 21 393.24 21,00 25 085,82 Vlastni
721762795099 | Spojovací prostředky pro montáž ukckvcm pozedn-c 40,00000 t 230,00'm 49 2CO.OO 21.00 59 532.00 .Vlastni
73 762851103 • včetně kompletní nadávky 8.00000 600,00'm 4 600.00 2l.CC 5 806,00 Vlastni

Vceiné monix?p ?ai>'n\in
741605120110 i řezivo jehličnatě hranol jakost I nad 120 cm2 m3 37.07280 11 200,00 415 218 36 21.00 M? 410 59 Vlastni■5Í60514I140 řezivo iehiičnale,st7ešnl laté impregnované rii 4 • 5 ni n3 2.34240 12W0.D0, 29 ?flj W 21.00. 35 428.BO .Vlastm

21,00* 124 «S.OO 600-762 RTS 19/11
76 99B762202R00 Přesun hmot pro kor*strukce taaařskA v objektem vyáky do 1? m

50 m vodorovné
% 12 6QO.OOOCO 8,00 I00 300.00

[Díl: 764. Konstrukce klempířské 174 530,00 211 191.30

Zpracováno programem SlflLDpower S, €> RTS. a s. Stránka 4 2 $



________________________________Položkový soupis prací a dodávek

HS 10 Satalice • Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytinyS

O A HS 10 Satalice * Vyména degradovaných částí konstrukce krovu a krytjrry

R. HS 10 Satafice - Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytiny1

Cen.
soustava /Cenas

DPH
P.t Číslo položky Nážev položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH Ceník platnost77 764813140RĎ0 |lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohu a ukončeni před požaini iQ\. z 

: lakovaného ponnkovaného plechu, r* 400 mm. dodávka a montáž
•Zteeycodokapni půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu. rá330mm. doaavkaí 
.montáž

21.00000m 845.00 17 745.00 21,00 21 471.45 600*764 'fiTS19'll

76 764615212A00
40.00000m 911.00 36 440.00 21.00. 44 092,40 800764 RTS19/III

včetně háky, čeJ, rohů. rovných hrdel a ditsiacr
'.čcinc háku. řrřs o spojky

79,7648* 453? R00 Zavětma USla . aiakovanOho podkovaného piocnu. rí 376 mm, dodávka a monlaž 19.00000m 921 ,CQ: 17 499,00 2»,0U 21 >73.70:800*764 RT$ 19/ n80'7S4814811R00 .Ostanu prvky kc Střechám zachyloč sněhu lopatkový odlky do 500 mm, 2 lakovaného
iMžinkovaného plochu, . dodávka a montáž

kus 50.COOCO 556,03 27 750.00 21.00 33 577.50 8CO-764 &TS19/JJI

til 17648’3520R07 ;ziak.P2.korrnriLi na vin.krytmí.v hřepeni . mř 4.66000 2 200 00; 10290.0!: 21,00. 12 458. t6 Vlastni82.764813822 jžlafr Pž, komínu na vln .krytin* : m2 : 1.00000 2 OOO.COi 2 000.00 21,00, 2 420,00 Vlašim83r7648l 77/7 : P*A4 výstupního poklepu 1 KS Í.OOOCO 3 000X»| 12 300.00 21.00 14 520.00 Vlašim84| 764817788 .0+M výsiupniho poUopu prosněného I ks ■ 2,00000 4 000,00' 6 000 00 21.00 0 680.00 Vlastni65176481921/ ;OtJDadn> troupy kruhové z lak P7 plechu. Ď *20 mm 32.00COO.m 900,00 28 803.00 21.00 34Q48.00 ■Vlastni
velne kolona dt>)imky SdOIOvacru malnnakj a ?CdniCkC vvnomori
Přesun hmot pro konslrukee klempířské v 0P|ektech výiky do 12 m 
50 m vodorovné

80 9067$4202h00 1 750.00000 6.00 14 OTO CO 21.03 16 04O.CC &30-7fin RTS 10/ n

Díl; 765 Krytiny tvrdé 661 956,40
32 2OD OC

825 046,24
87:622904112RCO ;06Sténi laséd tlakovou vodou, sloitosi lesady 1 • 2 ks 40.00000 805.00 21.00 36 962.00 801-t .RTSl9.'lt
88,765799311R08 Foho potwůsné. ditúani a vodotésno F0P1& pcdsiřeěm mfuznl na krokve, s mteg;<ivaným< m 2 275 20000 181.00 49611.20' 21.Mi 60 271,55'000-765 .ATS 19/III samolepicí mr okraji

UociavM a munraz řono. OiXnQvau pa^y vceme^Ojováciuh prostředku
■ Kryiina keramická nfgaen 2 hřaOenačú drážkových r>e sucho véirad pás universální
l Montáž ktysrna keramička ukončení e hřebenáčů
'Kfylina keramická odvét/ávacl taáka anténní prúchcd

69 765313313 22 COOCCm 700,00. 15 400.00 21.00 18 6*14,00. VÍayni90'755313435 ku* i 2COCOO 850,00 1 ICO 00, 
12 DOO.CCi

21.00 1 331.00 Vlastni911765313631 SOu ber. 6.0MO0 2 000,00: 21.00. M €20 M. Vlesrnj92 765311690 . Kryíma keramická přlřožáni a uchycení laáek drážkových 60,00000m 500,OQ 40 000.00' 21.00 48 400,00'1 vtasmi93'75531921 IRM 1 Montáž kryímy draik střech ledn.na Sucho do I2k$/m2 m2 248,60000' 850,00 211 4W00 21.00 255 800.80 'Vlastni
I >0'Jíivkii« mono? OSCk /aHutfmcn a pcir.vicnivh vcitnp spojovací ih proatrouku 

94 7683 i 9211AM7 |Oodávka krytiny drdžk. střechiedn. do I2ks/m2 kerarrUaSeK dvoudrážnovýcn : m2 • 266.21600' 980.00: 252 9OS,20 21,00 3C6 015,29 'VtáSlnr
fic-OOv-a J monraž'.vtek /n.rodriidi ,ícoIovič-i cn vceuis s[:opvác ch prosiřtrdku
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v oOicktecn vyéky On 12 m96 096/652U2FOO % 6 696,00000 10,00 66 960.W 2* ,00 81 021,60 8C0-7&5 RTS 19' fl

Zpracováno programem BUlLOpower S, €> RTS, a s1 Stránka 5 z 6



____________________ Položkový soupis prací a dodávek

HS 10 Satalice - Výměna degradovaných Části konstrukce krovu a kiyttny

HS 10 Satalice - Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytiny 

HS 10 Satalice • Výměna degradovaných částí konstrukce krovu a krytioy

5'

O: A

R: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenas
DPH

P čiCíslo položky Název potožkv
MJ Množství Cena/ MJ Cefkem DPH Ceník50 m vodorovně

Díl; M21 Elektromontéra
196 900 00

s aog.co,
TCO 000.00'

238 129,009C|M21 T01TI2 jFleWcinstatacg • hromos,od na efreěe domcria? 
jtefctrotnaalace - hromosvod dodávka a montáž 

Elektroinstalace - hromosvod Instalační matoriSJ

. kpi • t.OOCOO 6 800.00 21.00 6 223.00 iViaslnf9?|M2f1011t4
: kpi • 1,00000 100 000,00' 21.00: 121 000. M. Vbsíní96'M21791057
I kpl 1.00000 10 000,00: 10000,00' 21.00; 12 100,00. Vlastní99, M218C6260 {Elektroinstalace • hromosvod D rotný montážní matená)

[fetoMroiratatace • hromosvod NeMaoy na Popravu a přesun hmot
. ke* ; 1.00000 15 000,00. 15 000.00 21.00 18 150.00

21.00 6 050.00
21,00' 12 100,00;
21.00 : 60 500,00.

.Vlastni1W;M2181251
k»l t.OOCOO' 6000,00' 5 OCO.OOi 'Vlflstri.101IM21081357 ElaMrcmsialaca - h/omcevod flavua
kpl 1.00000 10 0CO.OO'

1.00000. 60 000,00;
10 000.CC. .Vlašim10?'M21901177 Elektroinstalace • v půdním prostoru demontáž a montáž (sviiMia) ; K0 50 000.00 VtaslmDíl: M22 Montáž sdělovocJ a zabezp, techniky 464150,00 549 521,50103'964032636tí {Demontáž konstrukci na stteée kp voocuo 40 ooaoo

1,00000 1SOĎOO.OOI
40 000,001 21 M 48 400.00' .Vlastni104196403 2$36m 'Montáž konstrukci na sireée kpi 150 000.001 21,00' 161 500,1X1 Vlastni1051964032637 hemontáž slaboproogých rozvodili 2 konsirukcí na půdě

[Montáž slaboproudych rozvodů ? konstrukcí na půdě
Přesun nmot pro izolace proti vodě svisle do 50 m

kpi 1.00000' 40 000.00:
1,00000 . 200 000.00; 

4 630.00000

40 000.00' 21.00 48 400.00. Vlaslnl106i 964032839
kp* 200 OCO.OO. 21,00. 34? 000.00: i Vlaslnl107 990711203R00 % $00 24 1S0.00 21.00 29 221.50 900-711 RTS19.'M

50 m vodorovné měřeno 00 tážiStě půjorysne plochy skládky do HHM půdorysné prochy objektu
Díl; VN VecflaiSr náklady 251 000,00 303 710,00IOfl'37 iVRN • zaftzent stavomžté obytné a skladová konreinery, TOl 3.00000 22 000,00 66 000,00 21.00 79 0GO.OC .Vlastni100'38 |VRN • energie měsíc ' 3,00000 20 000,00 60 000,00; 21.00; 72 600.00 'viactni1 io,3v , VRN - priihioojié oploceni 1 m2 , 250,00000 500,00: T25 COO.OO 2T.00; T51 250,00' VlastniPí?: QN Ostatní náklady 220 000,00 286 200,0011T'76711 '.Dílenská dokumentace provedeni krovu, ztuíujíc*cn věnců a hromosvodu ; kpi 1.00000' 220 000,00: 220 000,00 21,00 266 200,00 Vlastni

Cetkám
4 786 319.31

Zpracováno programem SUILDpower S, O RTS, a s
Stránka 6 z €



"3

Z>
uH A R M 0N0GR4M PRACÍ

HS< H)S»tQlkT-rvkpft8inikc»k>Pvlirvim«
r,.

hO

l } 4 i 0 7 « tu2pr80"*»Ú ^mbíi(<(otojiof7U»< krevii 
^9nonl&2Llw>u a krytin,
^anonjij riííuJdolif kcrumjka 
Vynjhe kiriMj Jk >ymNu vikjinsmsu 
'erfpiílií pr>Ci . plifujrtJWB flg>y >ju* 
•lorsn* rw'vtlfc>kru»ii 
viiviti> la^o-aii - jiii&mi fi-.nc 
<l«oipi*kí prvky _
(*oki»*« krytiny 
Pulitna srnka. pfKisvek 
iroiT-xn-d <pvLíř 

J>*itTifo»#( pjíct. pPealtoil j*lí

n 14 15. lisx X 17X 10 IQX

X X
X

X X X X X
X v

X X X
X

X
X X

X X

X X
X

'<nnank>

PPM aniienim prxi mun »| cUp^eny %r«Wyeieklto,ruipl« . pcJkji.^lr* proste* a naftová -.ir.tr.ho elaaí »■ 
Miminy <Wi *,«0n phTpúwbtny 4jnunlnior ktimeiiekvm pcdnnnkam »«W««in na PdTpeCTna p,9c«
Pp-tobD reicuisirukcd krovu Mbiade lunkťr-i cxiraia objrtiu p*ed t>i«k«n riiromnnMi 
Monnonc

?
4 imohlertfiinc iŠem radtngpt siatm »»«kvi

Domyžiika
‘CoT^*7'9'
£*mari

s.r.o.

T* : 72$ 898 2<2

C2

i i


